
28. 5. 2025
svú jihlava, konferenční centrum

program:

Cena semináře je 250 Kč včetně DPH. 
Platbu lze provést při registraci kartou nebo bankovním převodem.

Zaregistrujte se a dostávejte aktuální novinky přímo do vašeho e-mailu!

více informací najdete na www.cymedica.com

z haléřů tisíce , aneb drobná opatření, 
která zabrání velkým ztrátám

5. ročník pracovního setkání veterinárních lékařů 
a chovatelů prasat na téma:

08.30 – 09.30 h Registrace, welcome drink a snídaně

09.30 – 09.40 h Úvodní slovo (MVDr. Róbert Herchl)

09.40 – 10.50 h Nenechte červy parazitovat na vašem výdělku, 
 porozumění infekci Ascaris suum pro její 
 uspěšné zvádnutí (Dr. Bart Engelen)

11.00 – 12.00 h Tisíc much udolalo prase aneb jak na mouchy 
 na farmách prasat (MVDr. Kateřina Nechvátalová)

12.00 – 13.00 h Oběd

13.00 – 14.00 h Šroubek za tisíce, aneb drobná pochybení ve stáji, 
 která vás mohou vyjít draze (MVDr. Josef Vinduška)

14.00 – 15.00 h Na detailech záleží, život na farmě prasat 
 v restrikční zóně slak (MVDr. Arpád Csörgö)

15.00 – 16.00 h Diskuze a závěr setkání

Přednáška v angličtině bude tlumočena do češtiny 
MVDr. Radkem Kašparem


